REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website. www hidas gov.al, F-muil: infolethidaa.gov.al

M

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
. PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es’
dhe t& f&mijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe t¢€ disa népungsve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia

| 28.02.2013

N& bazé té€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshem i ILDKPKI-s¢, qé& t&€ verifikojné n& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojng né emér dhe pér [logaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

:pasqyrohet né dokumentacmnm qe d;sponom,
& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni € ¢
ubliké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 5 dhjetor

| Dokumenta

e - P aiie
krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé !esa justifikues
e - | né % = e
' I (Nr. Eletéve)
KURSIME NGA PAGA PER PERIUDHEN E 350,000 (TREQIND E 100%
PUNES ST GJYQTARE PRANE GJYKATES SE PESEDHJETE MIJE) LEK.
1 SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA -
TIRANE, NGA 01 JANARI DERI ME 31 DHJETOR
TE VITIT 2012.
: -~ -1
I

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drgjtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vlers t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie, né

lek# ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| fTLE W2 DE0R o, ety

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.

hkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

PAGA NETO E ARDHUR NGA PUNA S1 GJYQTARE NE GJYKATEN
E SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA TIRANE, ME

| ADRESE NE RRUGEN “JORDAN MISJA” ESHTE 1, 401, 850 (NJE
| MILION E KATERQIND E NJE MIJE E TETEQIND E PESEDHJETE)
| LEK; NGA KU SHPERBLIME JANE 10.000 (DHJETE MIJE) LEK S1
| DHE ORE JASHTE ORARIT 142, 134 (NJEQIND E DYZET E DY

MIJE E NJEQIND E TRIDHJETE E KATER) LEK.

SHUMA E TE ARDHURAVE TE
PERFITUARA NGA PUNA SI
GJYQTARE, NGA DEKLARIMI |
MEPARSHEM DERI ME 31
DHJETOR 2012 ESHTE 1, 401, 850
(NJE MILION E KATERQIND E
NJE MIJE E TETEQIND E
PESEDHJETE) LEK.

PASQYRA E
SHLYERJES SE
PAGES PER
VITIN 2012
LESHUAR NGA
K/DEGES SE
BUXHETIT,
DHURATA
SHEHU, I (NJE)
FLETE.

| L7276 17

DEOS? 550, ooty

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotéswom né fotokopje (6 1ij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARFE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJI DHE FIZIK¥

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]ate Vitit (€
deklarimit. £

o T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 7 pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruaffi hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
‘mbarlmtt te detyrlmlt (muﬂjifVltl), nr. e kontrates dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlse

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit _
. | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dgkumenta
rshkrlmi i detyrlmeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t&¢ | jystifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
{ 1.ME DATE 18.09.2006 KAM LIDHUR ME SHUMA E SHLYER NGA SHUMA E DOREZUAR
| RATFFEISEN BANK SH.A, KONTRATEN E DETYRIM!I I MEPARSHEM | PRINCIPALIT TE NE
- | KREDISE BANKARE PER BLERJE DERI ME 31.12.2012 ESHTE | PASHLYER DERI ME DEKLARIME
APARTAMENTIL, M 440, 000 (KATERQIND E 31122012 ESHTE 2,900, | TE
KOL. DYZET MIJE } LEK. 000{DY MILION E MEPARSHME
| SHUMA TOTALE E KREDISE ESHTE 5, 000, NENTEQIND MIJE)
| 000 (PESE MILION) LEK, PLUS 3% NORME LEK.
INTERESIL DATA E FILLIMIT TE
DETYRIMIT ISHTE 25.09.2006.
AFATITKREDISE ESHTE 168 MUAJ.
| 2.ME DATE 23.07.2012 KAM LIDHUR ME SHUMA E SHLYER NGA SHUMA E PASHLYER | DOKUMENTA
| RALFFEISEN BANK SH.A, KONTRATEN E 02.08.2012 (KUR KA DERI ME 31.12,2012 CIONL I
KREDISE BANKARE PER BLERJE FILLUAR SHLYERJA E ESHTE DETYRIMI PER | KREDISE,
FRIGORIFERI. SHUMA TOTALE E KREDISE | KREDISE) DERI ME 43 MUAJT E MBETUR, APLIKUAR
| ESHTE 126, 950.00 (NJEQIND E NJEZET E 31.12.2012 ESHTE 3,822.00 ME KEST MUJOR ME DATE
GJASHTE MIJE E NENTEQIND E (TRE MIJE E TETEQIND E | 3,822.00 (TRE MIUJE E 23.07.2012,
-| PESEDHJETE ) LEK. NJEZET E DY) LEK NE TETEQIND ENJEZETE | GJITHSEJ 6
AFATI I KREDISE ESHTE 48 MUA. MUA. DY) LEK NE MUAJ. (GJASHTE)
. FLETE.
" 3.ME DATE 17.11.2011KAM LIDHUR ME 8, 000 (TETE MILIE) DOREZUAR
SHTETASEN EURO. NE
DEKLARIMIN
E |
. | CILESINE E HUAMARRESES | KAM MARRE MEPARSHEM |
| HUA SHUMEN PREJ 8, 000 (TETE MIJE)
| EURO
Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni ® Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopje té tij. .
P fotokopje i ti | LTI 0R DEAT ;‘; Ao z{
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Fel: 0800 9996, Fax: 042 228-316. Websiter www hidan gov al, E-mail. infodhidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fEmijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim ne
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-s&, g& t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashte vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit )

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjégjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Viera me shifra dhe me fialé

Pjesa né
%

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, ng bano thesari dhe n& huadheme né

leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotekopje 1é tij.

Ll

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor e vitit t&
deklarimit. :

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja. né borde, komisione ¢ ¢do- an.gazhlm €
Vepnmﬁm tjetér qé ka sjelle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femuet madhoré, Pércaktoni
emertlmn__l e mstltucxomt orgamzates apo aktlv:tetit nga ku Jane 31guruar te ardhurat adresa , AT i I’ngIStl‘lt

Shulﬁa e té¢ ardhurave té -
Dokumenta
krijuara, n€ leké apo né fuctib ke
valuté (me shifra dhe me | ! i
fald) (Nr. Fletéve)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa‘u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"ruam holle51sht qelhmlh 'e' éétyrlm:t ﬁnanc]ar, shumen tota{e ne leke apo ne valute, datén e f’ lhmlt dhe te

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

: “ . - | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer .[)Okumfé;ﬁfa
Tl’ers’h}krim:'_liflefyifi'mféve - | deriné 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
. = vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
¢me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Nése ky fo?mafméé%té i pamjaﬁﬁe&hém, vazhdoni té plotgsoni né fotokopje 18 tijf.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik/Vietor” i






